Выбор модуля учебного курса ОРКСЭ на 2018 – 2019 учебный год

	Класс /численность обучающихся 
	Основы православной культуры
	Основы исламской культуры
	Основы буддийской культуры
	Основы иудейской культуры
	Основы мировых религиозных культур
	Основы светской этики

	4а
28 человек
	1
	0
	0
	0
	26
	1

	4б
25 человек
	0
	0
	0
	0
	24
	1

	4в
25 человек
	8
	0
	0
	0
	10
	7

	4г
22 человека
	2
	0
	0
	0
	2
	18

	Итого
100 человек
	11
	0
	0
	0
	62
	27















Выбор модуля учебного курса ОРКСЭ на 2019 – 2020 учебный год

	Класс /численность обучающихся 
	Основы православной культуры
	Основы исламской культуры
	Основы буддийской культуры
	Основы иудейской культуры
	Основы мировых религиозных культур
	Основы светской этики

	4а
27 человек
	0
	0
	0
	0
	27
	0

	4б
20человек
	0
	0
	0
	0
	20
	0

	4в
24человека
	0
	0
	0
	0
	24
	0

	4г
23человека
	4
	0
	0
	0
	0
	19

	Итого
94 человека
	4
	0
	0
	0
	71
	19
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